РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА                                                  №54
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 31 МАРТА 2016 ГОДА №96 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Распоряжения Правительства Иркутской области от 9 ноября 2021 года №662-рп «Об утверждении плана-графика внесения изменений в правовые акты Иркутской области в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг», руководствуясь Уставом Балаганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Балаганского района от 31.03.2016г. №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»: исключить из пункта 2.7 слова «справка о составе семьи» и «выписка из домовой книги»
2.Ведущему специалисту по организационной работе внести соответствующие изменения в постановление от 31.03.2016г. №96.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Балаганская районная газета».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Метляева А.С.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов